*Quid aduersarij tradant de remedijs
peccati originalis.*

VEhementer disident aduersarij ab Ecclesiastico do-
gmate in consignandis peccati originalis remedijs.
Iam antea ostensum nobis est, quomodo discrepent in ip-
sius & pœnarum eius descriptione: hinc vero multo am-
plius ab Ecclesiæ doctrina recedunt.
Primò enim, quod Ecclesiastica doctrina habet peccatum o-
rigine, per originale in baptismo auferri, aduersarij negant: volunt enim pecca-
tum illud quantumdiu viuimus, in nobis viuere, verèque manere. Mul-
ta autem & grauiora peccata appellatione originalis complectun-
tur, quorum mansiōnem dicunt se experientia percipere: incredali-
tatem